
WO.271.12.2024  

Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2024/2025 

Zamawiający:  

Gmina Zgorzelec 

ul. Kościuszki 70 

59-900 Zgorzelec 

Zgorzelec, dnia 12 listopada 2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej ustawa Pzp,  

Zamawiający - Gmina Zgorzelec informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie 

art. 275 ust. 2 ustawy Pzp, pod nazwą: Zimowe utrzymanie dróg gminnych w 

sezonie 2024/2025 - WO.271.12.2024, do terminu składania ofert, tj. do 

12.11.2024r., do godz. 09:00, wpłynęły 2 oferty złożone przez: 

 

lp Nazwa Wykonawcy KRYTERIUM 1 

Cena oferty brutto 

(C) - zł 

KRYTERIUM 2  

Utrzymanie sprzętu i 

pracowników w 

gotowości (G) - % 
1 Konsorcjum firm: 

PPUH PAULINKA Leokadia 

Droszcz, 59-620 Gryfów 

Śląski, ul. Garncarska 5a 

FPUH ROBERTO Robert 

Droszcz, ul. Prusa 30-32, 59-

900 Zgorzelec 

 

 

3.350,00zł 

 

 

10 

2 Rusu Victor Ogólne sprzątanie 

VICTOR SERVICE  

Firma Wielobranżowa 

Jerzmanki 55, 59-900 

Zgorzelec 

 

3.800,00 zł 

 

10 

 

Z poważaniem 

Wójt Gminy Zgorzelec 

/-/ 

Piotr Machaj 


